

Příloha č. 1 smlouvy: katalog typových formátů předmětu plnění

číselník	Název položky	rozměr mm	technická specifikace								balení do folie/ ks	doprava	podklad	počet stran	náklad	cena za 1 ks (Kč bez DPH)	cena celkem jedno vydání (Kč bez DPH)	DPH	cena celkem (Kč vč. DPH)	předpoklad vydání/zitrůk			
			definice materiálu		barevnost		barevnost		barevnost														
			vnitřek	obálka	vnitřek	obálka	vnitřek	obálka	vnitřek	obálka													
1	Programová brožura 1	110 x 158	gramáž/gm2	gramáž	obálka	materiál	vnitřek	obálka	barevnost	barevnost	barevnost	barevnost	barevnost	barevnost	barevnost	barevnost	barevnost	barevnost	barevnost	10 celkem 10 vydání z výběru variant (kombinace počtu stran a nákladu)			
			textová část: 70	textová část: 70	300	KL	1/0 lesklé lamino	2/2, přímé barvy - každý program jiná barva	4/4	x	V2	20	1 místo v Praze	pdf	112+4	3 000	13,90	41 700,00	21%		50 457,00		
			fotopříloha 16 stran: 90	fotopříloha 16 stran: KM + 1/1 matný lak		0/1 lesklý strojový lak	4+1 CMYK + přímá barva (každý program jiná přímá barva)									2 000	17,13	34 260,00	21%		41 454,60		
																1 800	17,57	31 626,00	21%		38 267,46		
																1 500	19,53	29 295,00	21%		35 446,95		
																1 200	22,60	27 120,00	21%		32 815,20		
																800	30,06	24 048,00	21%		29 098,08		
																3 000	14,28	42 840,00	21%		51 836,40		
																2 000	17,43	34 860,00	21%		42 180,60		
																1 800	17,94	32 292,00	21%		39 073,32		
																1 500	19,90	29 850,00	21%		36 118,50		
																1 200	22,95	27 540,00	21%		33 323,40		
																800	30,26	24 208,00	21%		29 291,68		
																3 000	16,11	48 330,00	21%		58 479,30		
																2 000	19,43	38 860,00	21%		47 020,60		
																1 800	19,98	35 964,00	21%		43 516,44		
																1 500	22,04	33 060,00	21%		40 002,60		
																1 200	25,33	30 396,00	21%		36 779,16		
																800	33,21	26 568,00	21%		32 147,28		
																3 000	17,55	52 650,00	21%		63 706,50		
																2 000	21,01	42 020,00	21%		50 844,20		
																1 800	21,66	38 988,00	21%		47 175,48		
																1 500	23,83	35 745,00	21%		43 251,45		
																1 200	27,25	32 700,00	21%		39 567,00		
																800	35,32	28 256,00	21%		34 189,76		
																3 000	19,24	57 720,00	21%		69 941,20		
																2 000	22,94	45 880,00	21%		55 514,80		
																1 800	23,62	42 516,00	21%		51 444,36		
																1 500	25,92	38 880,00	21%		47 044,80		
																1 200	29,60	35 520,00	21%		42 979,20		
																800	38,22	30 576,00	21%		36 996,96		
																3 000	20,70	62 100,00	21%		75 141,00		
																2 000	24,47	48 940,00	21%		59 217,40		
																1 800	25,25	45 450,00	21%		54 994,50		
																1 500	27,63	41 445,00	21%		50 148,45		
																1 200	31,43	37 716,00	21%		45 636,36		
																800	40,26	32 208,00	21%		38 971,68		
																3 000	22,30	66 900,00	21%		80 949,00		
																2 000	26,31	52 620,00	21%		63 670,20		
																1 800	27,12	48 816,00	21%		59 067,36		
																1 500	29,64	44 460,00	21%		53 796,60		
																1 200	33,67	40 404,00	21%		48 888,84		
																800	43,06	34 448,00	21%		41 682,08		
																3 000	23,24	69 720,00	21%		84 361,20		
																2 000	27,49	54 980,00	21%		66 525,80		
																1 800	28,34	51 012,00	21%		61 724,52		
																1 500	31,00	46 500,00	21%		56 265,00		
																1 200	35,26	42 312,00	21%		51 197,52		
																800	45,21	36 168,00	21%		43 763,28		
			2	Programová brožura 2	115 x 210	90	bílý ofset	250	bílý ofset	1/1	4/4	x	V1	20	1 místo v Praze	pdf	60+4	3 000	7,75		23 250,00	21%	28 132,50
																		2 000	8,69		17 380,00	21%	21 029,80
																		1 000	11,34		11 340,00	21%	13 721,40
																		4 000	7,97		31 880,00	21%	38 574,80
																		3 000	8,89		26 670,00	21%	32 270,70
																		2 000	9,87		19 740,00	21%	23 885,40
																		1 000	12,50		12 500,00	21%	15 125,00
																		4 000	12,34		49 360,00	21%	59 725,60
																		3 000	12,95		38 850,00	21%	47 008,50
																		2 000	14,25		28 500,00	21%	34 485,00
					1 000	17,99	17 990,00	21%	21 767,90														
					4 000	17,17	68 680,00	21%	83 102,80														
					3 000	18,12	54 360,00	21%	65 775,60														
					2 000	19,95	39 900,00	21%	48 279,00														
					1 000	19,79	19 790,00	21%	23 945,90														
					3 000	9,45	28 350,00	21%	34 303,50														
					2 000	11,18	22 360,00	21%	27 055,60														
					1 000	16,29	16 290,00	21%	19 710,90														
					115 x 210	90	bílý ofset	250	bílý ofset	4/4	4/4	x	V1	20	1 místo v Praze	pdf	60+4	4 000	9,33		37 320,00	21%	45 157,20
																		3 000	10,68		32 040,00	21%	38 768,40
			2 000	12,46														24 920,00	21%		30 153,20		
			1 000	17,61														17 610,00	21%		21 308,10		
			4 000	14,72														58 880,00	21%		71 244,80		
			3 000	16,11														48 330,00	21%		58 479,30		

číselník	Název položky	rozměr mm	technická specifikace						balení do folie/ks.	doprava	podklad	počet stran	náklad	cena za 1 ks [Kč bez DPH]	cena celkem jedno vydání [Kč bez DPH]	DPH	cena celkem [Kč vč. DPH]	předpoklad vydaní/rok
			Seřazení materiálu		barevnost		tiskové opravy	vazba a knihařské opravy										
			vnitřek	obálka	vnitřek	obálka												
												2 000	18,90	37 800,00	21%	45 738,00		

číselník	Název položky	rozměr mm	technická specifikace					balení do folie/ks.	doprava v Praze	podklad	počet stran	náklad	cena za 1 ks [Kč bez DPH]	cena celkem jedno vydání [Kč bez DPH]	DPH	cena celkem [Kč vč. DPH]	předpoklad vydání/ks
			Seřazení materiálů		barevnost		titulkové opravy										
			vnitřek	obálka	vnitřek	obálka											
											3 000	5,71	17 130,00	21%	20 727,30	jeden z nákladů	

čísleník	Název položky	rozměr mm	technická specifikace						barevnost	tisíkové opravy	vazba a knihařská opravy	balení do folie/ks.	doprava	podklad	počet stran	náklad	cena za 1 ks (Kč bez DPH)		DPH	cena celkem jedno vydání (Kč bez DPH)		předpoklad vydatívek
			definice materiálu			barevnost											cena celkem jedno vydání (Kč bez DPH)	DPH		cena celkem jedno vydání (Kč bez DPH)	DPH	
			vnitřek	obálka	obálka	vnitřek	obálka	obálka														
		99 x 210	150	KM	250	KM	4/4	4/4	x	V1	20	1 místo v Praze	pdf	16+4	2 000 1 000 500	5,35 7,95 13,14	21%	10 700,00 7 950,00 6 570,00	21%	12 947,00 9 619,50 7 949,70	21%	2 jeden z nákladů
11	Brožura na výšku - atyp	115 x 165	150	KM	300	KM	5/5	5/5	x	x	20	1 místo v Praze	pdf	16+4	450	18,17	21%	8 176,50	21%	9 893,57	21%	1
12	Brožura složená na DL	396 x 210 495 x 210	135	KM	x	x	4/4	x	x	3x lom na DL	200	4 místa v Praze	pdf	x	10 000 4 000 2 000 1 000	0,99 1,99 2,95 4,59	21%	9 900,00 7 960,00 5 900,00 4 590,00	21%	11 979,00 9 631,60 7 139,00 5 553,90	21%	10 1 jeden z nákladů
13	Brožura 210 x 210	210 x 210 210 x 210	150	KM	300	KM + 1/0 matné	4/4	4/4	x	V4	10	1 místo v Praze	pdf	172+4	500 400 200	96,80 75,88 137,95	21%	48 400,00 30 352,00 27 590,00	21%	58 564,00 36 725,92 33 383,90	21%	1 jeden z nákladů
14	Brožura A5	210 x 210 154,5 x 210	140	BO	300	KM	4/4	4/4	x	V2	10	1 místo v Praze	pdf	68+4	1 000	435,00	21%	4 350,00	21%	5 263,50	21%	1
15	Brožura B5	176 x 250	120	BO	300	BO	4/4	4/4	x	V2	20	1 místo v Praze	pdf	110+4	3 000 2 000 1 000	30,99 36,03 51,41	21%	92 970,00 72 060,00 51 410,00	21%	112 493,70 87 192,60 62 206,10	21%	1 jeden z nákladů
16	Leták DL složený z A4	210 x 297 210 x 297 210 x 297 210 x 297 210 x 297	135 180 200 150 150	KM	x	x	4/4 4/4 4/4 4/4 5/5	x x x x	x x x x	2x lom 2x lom 2x lom 2x lom	200 200 200 200	1 místo v Praze	pdf	x x x x	4 000 3 000 2 000 1 000 2 000 1 500 1 000 500	1,03 1,22 1,30 1,71 1,74 2,20 3,34 1,64 1,90 2,63 4,82	21%	4 120,00 3 660,00 3 900,00 3 420,00 5 220,00 4 400,00 3 340,00 3 280,00 2 850,00 2 630,00 2 410,00	21%	4 985,20 4 428,60 4 719,00 4 136,20 6 316,20 5 324,00 4 041,40 3 968,80 3 448,50 3 182,30 2 916,10	21%	8 jeden z nákladů 6 jeden z nákladů 50 jeden z nákladů 7 jeden z nákladů
17	Leták DL	99 x 210 99 x 210 99 x 210 99 x 210	150 200 160 160	KM	x	x	4/4 4/4 4/4 1/1	x x x	x x x	x x x	200 200 200	1 místo v Praze	pdf	x x x	1 000 4 000 3 000 2 000 1 000 500	1,25 0,78 0,98 1,36 2,24 4,28	21%	2 500,00 3 120,00 2 940,00 2 720,00 2 240,00 2 140,00	21%	3 025,00 3 775,20 3 557,40 3 291,20 2 710,40 2 589,40	21%	34 jeden z nákladů 50 jeden z nákladů
18	Leták A4	210 x 297 210 x 297	150 170	KM KL	x	x	4/4 4/4	x x	x	x podklady 7x A4, tištěné najednou, vznikne 7 sad A4 v dále definovaném nákladu	200 x	1 místo v Praze	pdf	x 7	1 000 100 75 50	2,32 48,10 61,60 88,60	21%	2 320,00 4 810,00 4 620,00 4 430,00	21%	2 807,20 5 820,10 5 590,20 5 360,30	21%	1 jeden z nákladů
19	Časopis	210 x 297	90	KM	135	KL	4/4	4/4	x	V1	25	6 míst v Praze	FTP server nebo CTP	48+4 52+4	11 000 9 000 6 000 11 000 9 000 6 000	8,56 8,91 9,87 9,32 9,72 10,52	21%	94 160,00 80 190,00 59 220,00 102 520,00 87 480,00 64 920,00	21%	113 933,60 97 029,90 71 656,20 124 049,20 105 850,80 78 553,20	21%	10 jeden z nákladů a počtu stran
20	Plakát A1	594 x 841	135	KM	x	x	4/0	x	x	x	x	1 místo v Praze	pdf	x	80 50 30 20	29,00 45,20 74,00 110,00	21%	2 320,00 2 260,00 2 220,00 2 200,00	21%	2 807,20 2 734,60 2 686,20 2 662,00	21%	40 jeden z nákladů
21	Samolepicí fólie (QS)	2200 x 600	x	tisk UV na easy dot ball	x	x	4/0	x	x	x	x	1 místo v Praze	pdf	x	80 40 20	331,25 342,50 360,00	21%	26 500,00 13 700,00 7 200,00	21%	32 065,00 16 577,00 8 742,00	21%	20 jeden z nákladů
22	Varioposter	2520 x 1190	120	BBS	x	x	4/0	x	x	x	x	1 místo v Praze	pdf	x	80 50 30 10	96,25 110,00 123,33 160,00	21%	7 700,00 5 500,00 3 699,90 1 600,00	21%	9 317,00 6 655,00 4 476,88 1 936,00	21%	15 jeden z nákladů
23	Plakát CLV 1	1185 x 1750	150	abribusový papír	x	x	4/0	x	x	x	x	1 místo v Praze	pdf	x	100 50 25 15 10 5 2	150,00 186,00 200,00 220,00 240,00 300,00 500,00	21%	15 000,00 9 300,00 5 000,00 3 300,00 2 400,00 1 500,00 1 000,00	21%	18 150,00 11 253,00 6 050,00 3 993,00 2 904,00 1 815,00 1 210,00	21%	45 jeden z nákladů

číselník	Název položky	rozměr mm	technická specifikace						balení do folie/ks.	doprava	podklad	počet stran	náklad	cena za 1 ks [Kč bez DPH]	cena celkem jedno vydání [Kč bez DPH]	DPH	cena celkem [Kč vč. DPH]	předpoklad vydaní/tisk	
			Seřazení materiálů			barevnost													tiskové opravy
			vněšek	obálka		vněšek	obálka												
24	Plakát CLV 2	1185 x 1750	150	abribusový papír	x	x	4/0	x	tiskové opravy technologie pro tisk drobných textů (HP late nebo podobné)	x									
										x	1 místo v Praze	.pdf	x	10	440,00	4 400,00	21%	5 324,00	28
														5	500,00	2 500,00	21%	3 025,00	jeden z
														2	700,00	1 400,00	21%	1 694,00	nákladů

čísleník	Název položky	rozměr mm	technická specifikace										balení do folie/ks	doprava	podklad	počet stran	náklad	cena za 1 ks (Kč bez DPH)	cena celkem jedno vydání (Kč bez DPH)	DPH	cena celkem (Kč v. DPH)	předpoklad vydání/ks
			řeznice materiálu			barevnost			tiskové opravy	vazba a knihařské opravy												
			vnitřek	abrusový papír	obálka	vnitřek	obálka	obálka														
25	Plakát CLV 3	1145 x 1710	150	abrusový papír	x	x	4/0	x	x	x	x	x	1 místo v Praze	pdf	x	30	366,67	11 000,10	21%	13 310,12	40	
																5	500,00	2 500,00	21%	3 025,00	jeden z nákladů	
																2	700,00	1 400,00	21%	1 594,00		
26	Billboard	5100 x 2400	120	BBS	x	x	4/0	x	x	x	x	celkový rozměr plakátu je nařezaný vertikálně na 6 dílů	x	1 místo v Praze	pdf	x	2	1 000,00	1 000,00	21%	1 210,00	35
																	1	950,00	1 900,00	21%	2 299,00	
																	1	1 200,00	1 200,00	21%	1 452,00	
27	Plakáty do rámečků	490 x 490	200	KL	x	x	4/0	x	x	x	x	x	1 místo v Praze	pdf	x	1	1 200,00	1 200,00	21%	1 452,00	6	
																200	10,50	2 100,00	21%	2 541,00		
																100	18,90	1 890,00	21%	2 286,90		
28	Kapsy na vstupenky	219 x 214 po složení 185 x 90	250	pohlednicový karton	x	x	4/0 + lak 1/0	x	x	x	x	dokončovací zpracování: výšek z raznice, bigování na místě ohybu (na dvou místech těsně vedle sebe, aby vznikl malý hřbet), ruční kompletace: lepení, dodání složené v zavřeném stavu	x	1 místo v Praze	pdf	x	10 000	2,42	24 200,00	21%	29 282,00	3
																3 500	3,64	12 740,00	21%	15 415,40	jeden z nákladů a barevností	
																2 000	4,79	9 580,00	21%	11 591,80		
29	Desky na A4	po složení na papíry formát A4	300	KM	x	x	4/0 + lak matný 1/0	x	x	x	x		x	1 místo v Praze	pdf	x	5 000	4,67	23 350,00	21%	28 253,50	1
																	5 000	5,47	27 350,00	21%	33 093,50	1
																2 500	6,88	17 200,00	21%	20 812,00	jeden z nákladů	
30	Pohledy	105 x 148	350	KL	x	x	4/4 + 1/1 lesklé lamino	x	x	x	x	Nová výšková forma a výlup. Dodané slepené složené, na stojáto v krabicích	x	1 místo v Praze	pdf	x	2 000	15,46	30 920,00	21%	37 413,20	1
																	1 500	17,27	25 905,00	21%	31 345,05	
																	1 000	20,63	20 630,00	21%	24 962,30	
31	Kalendář 1	420 x 297	200	KM	600	karton	5/0 + matný strojový lak	x	x	x	x	13x parciální lak ve velikosti A4, 1/0 drip-off efekt UV lakem na všech listech	x	1 místo v Praze	pdf	16 + 1 karton	2 000	41,87	83 740,00	21%	101 325,40	1
																	1 500	45,26	67 890,00	21%	82 146,90	
																	1 000	52,06	52 060,00	21%	62 992,60	
32	Hlavíčkové papíry	210 x 297	80	ofset	x	x	4/0	x	x	x	x	x	1 místo v Praze	pdf	x	30 000	0,28	8 250,00	21%	9 982,50	5	
																25 000	0,29	7 175,00	21%	8 681,75		
																15 000	0,34	5 025,00	21%	6 080,25		
33	Skládaný leták	760 x 195	115	KM	x	x	1/1 + 1/1 lak	x	x	x	x	rozděleno do 8 polí, tedy 7 lomů	100	1 místo v Praze	pdf	x	10 000	0,40	3 950,00	21%	4 779,50	3
																	8 000	1,94	15 520,00	21%	18 779,20	
																	5 000	2,25	11 250,00	21%	13 612,50	
poznámka: žluté označená pole vyplni uchažeč.																3 000	2,81	8 430,00	21%	10 200,30	jeden z nákladů	